平成 23 年４月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  極  洋

代表者名 代表取締役社長 多 田 久 樹

（コード番号 １３０１ 東証第一部）

問合せ先 企 画 部 長   上 島 幹 雄

（TEL．０３－５５４５－０７０３）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

１． 役員の異動（平成 23 年 6 月 24 日付予定）

（１） 新任取締役候補

                  （ く も つ  ま さ ゆ き ）

    取締役東京支社長    雲 津 雅 行  （現 東京支社長）

（２） 退任予定取締役

    取締役海外事業部長   荒 砥  誠

（３） 新任監査役候補

                             （ あ ら と   ま こ と ）

     監査役         荒 砥  誠   （現 取締役海外事業部長）

（４）退任予定監査役

    監査役         千 倉 信 夫

※ 取締役・監査役人事につきましては平成 23 年６月 24 日開催予定の第 88 回定時株主総会にて

正式に決定されます。

                                     以 上